



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

*Handwritten signature*

Տ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

„ 20 „ մարտ 2020թ.

<<ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ >> ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020թ.

Պատվիրատուն <<Վանաձորի քաղաքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Օրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
<b>Ապրանքներ և նյութեր</b>						
<b>Գրասենյակային նյութեր</b>						
30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	10	1400	14000
30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	8	2200	17600
30197232	թղթապայույիեմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	70	70	4900
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	15	180	2700
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	10	900	9000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	10	170	1700
24910000	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	6	250	1500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	6	70	420
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	6	80	480
22800000	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
22811110	տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
30199430	նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	տուփ	5	220	1100
30192730	կազմ	ՄԱ	հատ	3	250	750
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	503	10	5030
39263400	ամրակ	ՄԱ	տուփ	3	120	360
30192112	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192160	սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	6	200	1200
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2	900	1800
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
39241141	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	2	400	800
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
30197323	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	4	140	560

22851400	սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
						100000
	<b>Հագուստ</b>					
18130000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	70	800	56000
18421130	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	300	90000
18811160	կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	18	10000	180000
18141100	եռակցման ձեռնոց	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
18130000	Արտահագուստ	ՄԱ	դրամ	1	104000	104000
						450000
	<b>Տրանսպորտային նյութեր</b>					
9135200	գազ	ԳՀ	կգ	6207	290	1800030
09211100	յուղ	ԳՀ	լիտր	150	2000	300000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	11905	420	5000100
	<b>Կենցաղային նյութեր</b>					
33711480	օձառ	ՄԱ	հատ	80	200	16000
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	32	600	19200
33761100	զուգթուղթ	ՄԱ	հատ	100	130	13000
39831280	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	6	350	2100
33761700	սրբիչներ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39812600	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	6	850	5100
18141100	ոետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	30	300	9000
33141118	անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	240	2400
31510000	էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
39831100	աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	5	360	1800
39224342	աղբարկղ մետաղյա ցանցով	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
						100000
	<b>Հատուկ նպատակային նյութեր</b>					
14411100	աղ	ԳՀ	կգ	55555,6	45	2500000
44911500	ավազ	ԳՀ	տոննա	266666,7	7,5	2000000
	<b>Գործիքներ</b>					
44511200	մեծ սղոց	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
44511200	փոքր սղոց	ՄԱ	հատ	1	3300	3300
44511200	նրբասղոց	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44511270	մեծ մուրճ	ՄԱ	հատ	1	2450	2450
44511270	փոքր մուրճ	ՄԱ	հատ	1	1630	1630
44511110	բահ սուր	ՄԱ	հատ	10	1150	11500
44511110	բահ ցեխի	ՄԱ	հատ	10	1150	11500
44511400	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	25	600	15000
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	10	1900	19000
44511140	քլունգ	ՄԱ	հատ	2	3550	7100
44511220	լում	ՄԱ	հատ	1	5200	5200

44192900	հարթաչափ	ՄԱ	հատ	1	6500	6500
39541110	պարան	ՄԱ	մ	30	350	10500
44511220	գործիքների արկղ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	10	750	7500
39837000	ցահավել	ՄԱ	հատ	50	1800	90000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39224333	ցեխի դույլ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
44511220	ցեխի մալա	ՄԱ	հատ	3	1400	4200
44521170	փական կախովի	ՄԱ	հատ	5	2800	14000
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	2	4200	8400
44521190	խողովակե բանալի	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
44511100	մկրատ	ՄԱ	հատ	1	4800	4800
31685000	էլ լար /պերենուկա/	ՄԱ	հատ	1	16000	16000
44163171	ռետինե խողովակ ջրի	ՄԱ	մ	20	350	7000
44511230	դուր մեծ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
44511230	դուր փոքր	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
44511220	ռանդա	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
44511271	մեծ մուրճ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
44611200	գազի բալոն	ՄԱ	հատ	1	8500	8500
42141170	անցում արտաքին պարուրով/շտուցե	ՄԱ	հատ	2	350	700
42311100	այրիչ /ֆարտոնկա/	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44311170	եռակցման դիմակ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44423240	աստիճան	ՄԱ	հատ	1	70000	70000
44510000	գուրիլ մեծ	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44510000	գուրիլ փոքր	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
44511190	կացին մեծ	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
44511190	կացին փոքր	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
44482300	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	1	12000	12000
31521570	լապտեր	ՄԱ	հատ	1	12500	12500
44192900	մետր /5մ/	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44192900	մետր /50մ/	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
33731200	սվարչիկի ակնոց	ՄԱ	հատ	3	300	900
44112730	բալզարկի քար մեծ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
44112730	բալզարկի քար փոքր	ՄԱ	հատ	10	600	6000
44112730	կտրող սկավառակ /ալմազնի դիսկ մեծ/	ՄԱ	հատ	4	5500	22000
44112730	կտրող սկավառակ /ալմազնի դիսկ փոքր/	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
44511330	պտուտակահան մեծ	ՄԱ	հատ	3	800	2400
44511330	պտուտակահան փոքր	ՄԱ	հատ	2	600	1200

44511240	աբցաններ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
44511100	լումիկ մեխահան	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
44511100	ուրագ	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
44531110	ստուտակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
18930000	պարկ	ՄԱ	հատ	480	100	48000
44511100	այլ գործիքներ	ՄԱ	դրամ	1	317220	317220
						900000
	<b>Շինարարական սարքեր</b>					
42661400	եռակցման սարք և գեներատոր	ՄԱ	հատ	1	495000	495000
43411500	էլեկտրական կտրող և հղկող գործիք	ՄԱ	հատ	1	53000	53000
43411500	էլեկտրական կտրող և հղկող գործիք	ՄԱ	հատ	1	38000	38000
43121190	հորատիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	85000	85000
43320000	հարվածային գայլիկոնիչ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
42121420	ձնշակ /կոմպրեսոր/	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
42661300	եռակցման սարք	ՄԱ	հատ	1	84000	84000
						865000
	<b>շին նյութեր</b>	ԳՀ	դրամ	1	1658500	1658500
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>					
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	2	8500	17000
39221130	բաժակ ջրի	ՄԱ	հատ	18	300	5400
39221140	բաժակ սուրճի	ՄԱ	հատ	12	400	4800
39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	1	6800	6800
30211220	համակարգիչ	ՄԱ	լրակազմ	1	296000	296000
30232110	տպիչ	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	2	70000	140000
39111180	աթոռ	ՄԱ	հատ	10	12000	120000
39121520	պահարան	ՄԱ	հատ	3	80000	240000
						950000
	<b>Ծառայություններ</b>					
65310000	էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
72400000	Կապի ծառայություն /համացանց/	ՄԱ	դրամ	1	72000	72000
65111000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
66510000	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	215000	215000
60181100	Բեռատար „Ջիլ,, ա/մ վարձակալ.	ԳՀ	դրամ	1	950000	950000
60171110	Մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	1600000	1600000
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000